МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Г орького ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail: letc@iinbox.ru

&

МУНИЦНПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНПЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэИэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

4226Ю .Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

от 04 сентября 2020 года
ПРИКАЗ

№251

Об утверждении плана работы
на 2020-2021 учебный год

В целях организации системной работы Управления образования и
образовательных учреждений в 2020-2021 учебном году, приказываю:

1. Утвердить план работы методистов учебно-методического отдела

управления образования на 2020-2021 учебный год;

2. Утвердить план учебно-методической работы управления образования на

2020-2021 учебный год;

3. Рекомендовать заместителям директоров по учебной работе при

составлении годового плана учреждения учитывать основные

мероприятия;

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника по учебно-методической работе Закирову Э.Н.

Л.И. Хусайнова

Исп.Закирова Э.Н.

mailto:letc@iinbox.ru
mailto:letc@inbox.ru